
 
 ISTITUTO PER IL SISTEMA PRODUZIONE ANIMALE IN AMBIENTE MEDITERRANEO   (ISPAAM) 

Sede:                 Piazzale Enrico Fermi 1 80055 Portici (NA) Tel. +39-06499327700  

                                            E-mail: istituto.sede@ispaam.cnr.it;  www.ispaam.cnr.it 
                                            Pec: protocollo.ispaam@pec.cnr.it 

 

 Traversa La Crucca, 3 - Loc. Baldinca, 07100 - Li Punti,  Sassari 

 Tel. +39-079-2841601; +39-079-2841602; Fax +39-079-2841699  

    E-mail: istituto.sezione@ispaam.cnr.it 

1 ISTITUTO PER IL SISTEMA PRODUZIONE ANIMALE IN AMBIENTE MEDITERRANEO   (ISPAAM) 

 

 

Sede Territoriale 

PROVVEDIMENTO DI NOMINA DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE 

Bando ASSEGNO DI RICERCA  ISPAAM-005-2024-SS 

 

IL DIRETTORE 

 

- Visto il decreto del Ministero dell’Università e della Ricerca Scientifica e Tecnologica dell’11 febbraio 1998; 

- Visto il disciplinare per il conferimento degli assegni di collaborazione ad attività di ricerca del CNR ai sensi 

dell’art. 22 della Legge 240 del 30 dicembre 2010; 

- Visto l’Art. 6 del Bando n. ISPAAM-005-2024-SS; 

 

DISPONE 

 

La Commissione giudicatrice della selezione per il conferimento di n. 1 assegno di ricerca professionalizzante 

nell’ambito dei Programmi di Ricerca “Valutazioni chimico-bromatologiche di specie foraggere resilienti al 

cambiamento climatico” ed “Erula”, sotto la responsabilità scientifica della Dott.ssa Alessandra Iannuzzi, è così 

composta: 

 

Membri effettivi: 

Dott. ssa Alessandra Iannuzzi  Ricercatrice  CNR ISPAAM Portici (NA) 

Dott. Giovanni Antonio Re  Ricercatore CNR ISPAAM Sede Territoriale Sassari 

Dott. ssa Fiorella Sarubbi  Ricercatrice  CNR ISPAAM Portici (NA) 

 

Membri Supplenti: 

Dott.ssa Angela Perucatti  Ricercatrice CNR ISPAAM Portici (NA) 

Dott.ssa Giovanna Piluzza  Ricercatrice CNR ISPAAM Sede Territoriale Sassari 

 

Segretario    Rag. Alessandro ORTU CNR ISPAAM Sede Territoriale  Sassari 

   

 Nella prima riunione, convocata per il giorno 5 novembre 2024 alle ore 10:00, con modalità telematica, la 

Commissione eleggerà al proprio interno il Presidente.  

 

 

IL DIRETTORE 

               (Dott. Andrea Scaloni)  

      

mailto:istituto.sede@ispaam.cnr.it
mailto:protocollo.ispaam@pec.cnr.it
mailto:istituto.sezione@ispaam.cnr.it

		2024-10-23T09:52:08+0200
	Andrea Scaloni




